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SkiStar ryddet fjellet i en felles dugnad for
framtidens vintre

SkiStar Norge har gjennomført sin årlige ryddeaksjon i og rundt skianleggene
i Hemsedal og Trysil. Tiltaket er en del av selskapets langsiktige miljøarbeid
og samarbeidet med Hold Norge Rent, og inngår i SkiStars initiativ "Sammen
for hvite vintre".

Som en stor fjellturismeaktør ønsker SkiStar å ta ansvar for fjellet og det
fotavtrykket turistene setter igjen gjennom en lang vintersesong.
Søppeldugnaden er et viktig symbolsk og praktisk bidrag til renere



nærområder og et mer bærekraftig reiseliv.

Over 80 ansatte i aksjon i Trysil
I Trysil møtte hele 83 ansatte til felles rake- og ryddedag. Området ble
grundig ryddet for søppel, greiner og hageavfall sånn at det kunne skinne til
17. mai. Årets innsats ga 450 kg restavfall og 255 kg kvist/hageavfall.

– Det var mindre søppel i år enn tidligere, og det ser vi som et positivt tegn.
Mange har vært flinke til å rydde jevnlig gjennom våren, sier Gudrun Sanaker
Lohne, destinasjonssjef SkiStar Trysil.

Ryddedagen ble avrundet med kaffe og kaker, og felles lunsj servert av Happy
Faces som takk for innsatsen.

Mindre søppel, men nye områder ryddet i Hemsedal
Også i Hemsedal ble det gjennomført felles søppelplukking, hvor nye
områder ble inkludert i årets aksjon.
– I år ble det mindre søppel enn tidligere, mye takket være at flere har
hjulpet til å plukke søppel gjennom sesongen. Vi utvidet området, og fant da
også gammelt skrot, metall og kabler, sier Andreas Smith-Erichsen,
destinasjonssjef SkiStar Hemsedal.

Totalt ble det samlet inn 300 kg restavfall, sammenlignet med 750 kg året
før. I tillegg ble det plukket 200 kg metallskrot og byggavfall, mot ca. 250 kg
i fjor. Det betyr at den totale mengden søppel i Hemsedal i år var omtrent
halvert – fra over ett tonn i fjor til totalt 500 kg i år.

Nytt av året er at det er satt ut egne beholdere for flasker og bokser ved
grillboder og stolheiser. Dette har resultert i at SkiStar Hemsedal har samlet
inn hele 44 275 kroner til Røde Kors i Gol-Hemsedal.

Del av et større miljøløft
Ryddedugnaden og panteinnsatsen er en del av SkiStars overordnede
bærekraftsarbeid. Målet er å bidra til et bærekraftig reiseliv gjennom
konkrete tiltak som reduserer klimaavtrykket og styrker lokalmiljøene.

SkiStar samarbeider tett med Hold Norge Rent og deltar aktivt i både lokale
og nasjonale ryddeaksjoner – både sommer og vinter.



Å rydde fjellet er mer enn symbolikk. Det handler om å vise gjestene og
hverandre at selskapet bryr seg. Et renere fjell gir bedre naturopplevelser og
bygger stolthet blant ansatte og lokalsamfunn.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på
Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i
Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken
(Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,
Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å
skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby
overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre
gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre
destinasjoner.
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